3

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(восьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 20.04.2023

№ 234
город Камышлов

	О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа
от 08.11.2007 года № 845

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ, Законом Свердловской области от 09.06.2007 года № 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Камышловского городского округа, утвержденный решением Думы Камышловского городского округа от 08.11.2007 года № 845, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Внести в состав координаторов сторон территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Камышловского городского округа, утвержденный Решением Думы Камышловского городского округа от 08.11.2007 года № 845 (с учетом внесенных изменений от 25.04.2019 № 366), изложив его в новой редакции (приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
	Председатель Думы

Камышловского городского округа  __________________Т.А.Чикунова
	Глава

Камышловского городского округа                                         ________________А.В. Половников

	Приложение № 1
к решению Думы Камышловского городского округа от 20.04.2023 № 234

Состав

территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

на территории Камышловского городского округа

От органов местного самоуправления Камышловского городского округа:

1. Половников Алексей Владимирович - глава Камышловского городского округа;

2. Власова Елена Николаевна - заместитель главы Камышловского городского округа;

3. Соболева Алена Александровна – заместитель главы Камышловского городского округа;

4. Чикунова Татьяна Анатольевна - председатель Думы Камышловского городского округа.

От руководителей предприятий, осуществляющих деятельность на территории Камышловского городского округа:

1. Мокин Андрей Викторович - директор Камышловского электротехнического завода филиала открытого акционерного общества «Объединенные электротехнические заводы» (открытое акционерное общество «Элтеза») (по согласованию);

2. Сажаев Алексей Алексеевич - директор Общества с ограниченной ответственностью «К-777» (по согласованию);

3. Сорокин Олег Иванович – директор по общим вопросам Общества с ограниченной ответственностью «Камышловский завод «Урализолятор» (по согласованию).

От представителей профсоюзных организаций Камышловского городского округа:

1. Евдокимова Татьяна Валерьевна - председатель Камышловской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

2. Норкина Рената Александровна - председатель первичной профсоюзной организации Камышловского электротехнического завода - филиала открытого акционерного общества «Элтеза» (по согласованию);

3. Григорьева Татьяна Николаевна – председатель первичной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница».

	Приложение № 2
к решению Думы Камышловского городского округа
от 20.04.2023 № 234

Состав

Координаторов сторон

территориальной трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

на территории Камышловского городского округа

Координатор от органов местного самоуправления Камышловского городского округа:

Половников Алексей Владимирович - глава Камышловского городского округа.

Координатор от руководителей предприятий, осуществляющих деятельность на территории Камышловского городского округа:

Мокин Андрей Викторович - директор Камышловского электротехнического завода филиала открытого акционерного общества «Объединенные электротехнические заводы» (открытое акционерное общество «Элтеза») (по согласованию).

Координатор от представителей профсоюзных организаций Камышловского городского округа:

Евдокимова Татьяна Валерьевна - председатель Камышловской организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию).